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MADRID COPA DE CLUBES_1ª DIVISIÓN_ACTA 25
MADRID, 27 - 28/4/2019

Prueba 1 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
27/04/2019 Resultados
RECORD DE ESPAÑA 24.27 MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 00061 BARCELONA (BAR) 16/11/2018
MEJOR MARCA NACIONAL 17 24.89 , GALLARDO CARAPETO FATIMA 00468 CACERES 17/05/2014
MEJOR MARCA NACIONAL 16 25.49 , GALLARDO CARAPETO FATIMA 00468 CASTELLON 30/11/2013
MEJOR MARCA NACIONAL 15 25.98 CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa ESP BARCELONA (BAR) 18/11/2018
MEJOR MARCA NACIONAL 14 26.04 , GALLARDO CARAPETO FATIMA 00468 SABADELL 19/03/2011

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. ALONSO LOPEZ, Irene 99 00150 - C.N. Jimenez 27.27 22,00
2. CARRION LAMPARERO, Claudia03 00010 - A.D.N. Mostoles 27.29 17,00
3. LAPORTE, Maeva 02 00150 - C.N. Jimenez 27.65 14,00
4. VILLANUEVA MARTINEZ, Maria 02 00427 - C.N. Alcalah 27.80 13,00
5. SANCHEZ GORDO, Noa 01 00427 - C.N. Alcalah 27.89 12,00
6. SEBASTIANI, Eugenia 96 00636 - C.N. Alcobendas 27.92 11,00
7. ALBEAR DOÑORO, Ana 04 01203 - C.D. El Valle 28.20 10,00
8. ESTEBAN IBAÑEZ D CADINIERE, Celia03 00828 - C.N. Pozuelo 28.35 9,00
9. SANZ BOSQUET, Blanca 05 01203 - C.D. El Valle 28.60 8,00

10. PUEBLA PUCHOL, Silvia 01 00828 - C.N. Pozuelo 28.79 7,00
11. BERMEJO BLANCO, Alba 04 00412 - C.D.N. Torrejon 28.85 6,00
12. TRILLO ALCOLADO, Nerea 03 00412 - C.D.N. Torrejon 28.94 5,00
13. CACHO VALERA, Nerea 91 00636 - C.N. Alcobendas 29.01 4,00
14. MARTINEZ VIOLERO, Alejandra 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 29.75 3,00
15. GÓMEZ MAGRO, Sara 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 32.69 2,00
DQ GONZALEZ-CARPIO GIL, Lucia 02 00010 - A.D.N. Mostoles -
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MADRID COPA DE CLUBES_1ª DIVISIÓN_ACTA 25
MADRID, 27 - 28/4/2019

Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
27/04/2019 Resultados
RECORD DE ESPAÑA 21.26 , MUÑOZ PEREZ RAFAEL SAINT-PAUL (FRA) 28/12/2008
MEJOR MARCA NACIONAL 18 22.35 , MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR 00291 SZCZECIN (POLONIA) 08/12/2011
MEJOR MARCA NACIONAL 17 22.32 , MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR 00291 PALMA M. 05/12/2010
MEJOR MARCA NACIONAL 16 22.12 , MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR 00291 CASTELLON 29/11/2009
MEJOR MARCA NACIONAL 15 23.35 , MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR 00291 MADRID 20/12/2008

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. VILLALBA CALLEJA, Adrian 96 00109 - C.N. Madrid Moscardo 22.90 22,00
2. PEREZ CASTILLO, Fernando 99 00828 - C.N. Pozuelo 23.65 17,00
3. POZO JIMENEZ, Alvaro 97 00150 - C.N. Jimenez 24.02 14,00
4. MURILLO VIÑAMBRES, Alvaro 00 00828 - C.N. Pozuelo 24.37 13,00
5. FERNÁNDEZ CASERO, Alberto 01 01249 - C.N. Colegio Mirasur 24.40 12,00
6. GALISTEO VELASCO, Carlos 97 00151 - C.N. San Blas 24.48 11,00
7. LOPEZ FIDALGO, Ignacio 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo 24.49 10,00
8. KRAUS BARRAGAN, Gonzalo 00 00150 - C.N. Jimenez 24.70 9,00
9. BENITO RINCÓN, Enrique 03 00010 - A.D.N. Mostoles 24.72 8,00

10. NIETO AGÜERO, Ismael 99 01203 - C.D. El Valle 24.78 7,00
11. RODRIGUEZ MARTINEZ, Sergio 93 00426 - C.N. Mirasierra 25.12 6,00
12. FERNÁNDEZ MOLINA, Rubén 01 00151 - C.N. San Blas 25.16 5,00
13. MAYORDOMO DELGADO, Daniel02 00010 - A.D.N. Mostoles 25.58 4,00
14. RIESCO MEDINA, Alvaro 93 00426 - C.N. Mirasierra 25.70 3,00
15. VLAD IVASZUK, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 26.10 2,00
16. MANZANARES MARTÍNEZ, Rubén02 01203 - C.D. El Valle 26.31 1,00

SUST ANAUT SAGASTIBELTZA, Joel 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo -
SUST MARIN CORCOBADO, Alejandro04 00151 - C.N. San Blas -
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MADRID COPA DE CLUBES_1ª DIVISIÓN_ACTA 25
MADRID, 27 - 28/4/2019

Prueba 3 Fem., 800m Libre Absoluto Femenino
27/04/2019 Resultados
RECORD DE ESPAÑA 7:59.34 , BELMONTE GARCIA MIREIA BERLIN (GER) 10/08/2013
MEJOR MARCA NACIONAL 17 8:24.41 , VILAS VIDAL MARIA 00769 CASTELLON 01/12/2013
MEJOR MARCA NACIONAL 16 8:25.31 , VILAS VIDAL MARIA 00769 CHARTRES (FRA) 23/11/2012
MEJOR MARCA NACIONAL 15 8:31.40 , DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 CASTELLON 28/11/2009
MEJOR MARCA NACIONAL 14 8:43.12 , VILAS VIDAL MARIA 00769 PALMA M. 04/12/2010

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. MALDONADO MORALES, Maria04 00150 - C.N. Jimenez 10:00.25 22,00
50m: 33.67 33.67 250m: 3:00.60 37.28 450m: 5:34.23 38.89 650m: 8:07.09 37.76

100m: 1:09.83 36.16 300m: 3:38.86 38.26 500m: 6:12.14 37.91 700m: 8:46.24 39.15
150m: 1:46.74 36.91 350m: 4:16.94 38.08 550m: 6:50.55 38.41 750m: 9:24.09 37.85
200m: 2:23.32 36.58 400m: 4:55.34 38.40 600m: 7:29.33 38.78 800m: 10:00.25 36.16

2. FERNANDEZ MIRANDA, Sara 99 00636 - C.N. Alcobendas 10:08.78 17,00
50m: 34.79 34.79 250m: 3:04.25 38.51 450m: 5:39.20 38.98 650m: 8:15.54 38.82

100m: 1:10.73 35.94 300m: 3:42.48 38.23 500m: 6:18.46 39.26 700m: 8:54.27 38.73
150m: 1:47.88 37.15 350m: 4:21.21 38.73 550m: 6:57.79 39.33 750m: 9:33.09 38.82
200m: 2:25.74 37.86 400m: 5:00.22 39.01 600m: 7:36.72 38.93 800m: 10:08.78 35.69

3. SÁNCHEZ GARCÍA, Belén 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 10:11.95 14,00
50m: 34.00 34.00 250m: 3:07.02 38.44 450m: 5:40.81 38.42 650m: 8:15.95 38.73

100m: 1:11.82 37.82 300m: 3:45.27 38.25 500m: 6:19.72 38.91 700m: 8:55.04 39.09
150m: 1:50.21 38.39 350m: 4:23.75 38.48 550m: 6:58.09 38.37 750m: 9:34.18 39.14
200m: 2:28.58 38.37 400m: 5:02.39 38.64 600m: 7:37.22 39.13 800m: 10:11.95 37.77

4. BENITO DE TENA, Julia 99 00828 - C.N. Pozuelo 10:13.16 13,00
50m: 35.68 35.68 250m: 3:12.24 38.72 450m: 5:47.84 39.48 650m: 8:21.91 37.79

100m: 1:14.99 39.31 300m: 3:51.25 39.01 500m: 6:26.39 38.55 700m: 9:00.30 38.39
150m: 1:54.16 39.17 350m: 4:29.68 38.43 550m: 7:06.31 39.92 750m: 9:38.20 37.90
200m: 2:33.52 39.36 400m: 5:08.36 38.68 600m: 7:44.12 37.81 800m: 10:13.16 34.96

5. RODRIGUEZ GIL, Ana Cristina 04 01203 - C.D. El Valle 10:14.51 12,00
50m: 33.68 33.68 250m: 3:04.66 38.55 450m: 5:40.52 39.36 650m: 8:17.75 39.30

100m: 1:10.26 36.58 300m: 3:43.27 38.61 500m: 6:19.73 39.21 700m: 8:57.03 39.28
150m: 1:47.99 37.73 350m: 4:22.11 38.84 550m: 6:58.96 39.23 750m: 9:36.89 39.86
200m: 2:26.11 38.12 400m: 5:01.16 39.05 600m: 7:38.45 39.49 800m: 10:14.51 37.62

6. DE LAS HERAS SIRO, Celia 03 00427 - C.N. Alcalah 10:29.56 11,00
50m: 34.19 34.19 250m: 3:08.60 39.26 450m: 5:48.93 39.30 650m: 8:30.55 39.95

100m: 1:11.95 37.76 300m: 3:48.78 40.18 500m: 6:29.05 40.12 700m: 9:10.97 40.42
150m: 1:50.40 38.45 350m: 4:28.57 39.79 550m: 7:09.39 40.34 750m: 9:50.94 39.97
200m: 2:29.34 38.94 400m: 5:09.63 41.06 600m: 7:50.60 41.21 800m: 10:29.56 38.62

7. SANCHEZ MARCOS, Sandra 05 00010 - A.D.N. Mostoles 10:53.77 10,00
50m: 34.70 34.70 250m: 3:13.71 40.69 450m: 5:59.95 41.56 650m: 8:49.31 42.49

100m: 1:13.01 38.31 300m: 3:54.88 41.17 500m: 6:42.40 42.45 700m: 9:31.94 42.63
150m: 1:52.78 39.77 350m: 4:36.73 41.85 550m: 7:24.64 42.24 750m: 10:13.53 41.59
200m: 2:33.02 40.24 400m: 5:18.39 41.66 600m: 8:06.82 42.18 800m: 10:53.77 40.24
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MADRID COPA DE CLUBES_1ª DIVISIÓN_ACTA 25
MADRID, 27 - 28/4/2019

Prueba 3, Fem., 800m Libre, Absoluto Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

8. PERALVO SIMON, Lucia 02 00412 - C.D.N. Torrejon 10:58.52 9,00
50m: 36.16 36.16 250m: 3:17.05 41.36 450m: 6:05.02 42.17 650m: 8:54.29 42.48

100m: 1:14.96 38.80 300m: 3:58.56 41.51 500m: 6:46.89 41.87 700m: 9:36.76 42.47
150m: 1:55.08 40.12 350m: 4:40.33 41.77 550m: 7:29.55 42.66 750m: 10:17.66 40.90
200m: 2:35.69 40.61 400m: 5:22.85 42.52 600m: 8:11.81 42.26 800m: 10:58.52 40.86

Prueba 4 Masc., 1500m Libre Absoluto Masculino
27/04/2019 Resultados
RECORD DE ESPAÑA 14:30.79 , MARC SANCHEZ TORRENS PALMA M. 20/12/2014
MEJOR MARCA NACIONAL 18 14:49.46 , ESCRITS MAÑOSA ALBERT 00061 SABADELL 16/12/2016
MEJOR MARCA NACIONAL 17 15:02.69 , ARROYO PEREZ ANTONIO 00063 SZCZECIN (POLONIA) 10/12/2011
MEJOR MARCA NACIONAL 16 14:51.82 , CASTRO VALLE CESAR 00369 GIJON 27/11/2015
MEJOR MARCA NACIONAL 15 15:10.94 , CASTRO VALLE CESAR 00369 SABADELL 12/12/2014

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. CALVO ROMERO, Miguel 01 01249 - C.N. Colegio Mirasur 16:38.15 22,00
50m: 29.97 29.97 450m: 4:52.39 33.14 850m: 9:18.99 33.63 1250m: 13:49.12 33.56

100m: 1:02.11 32.14 500m: 5:25.71 33.32 900m: 9:53.10 34.11 1300m: 14:22.87 33.75
150m: 1:34.28 32.17 550m: 5:59.07 33.36 950m: 10:27.06 33.96 1350m: 14:56.87 34.00
200m: 2:07.03 32.75 600m: 6:32.35 33.28 1000m: 11:00.95 33.89 1400m: 15:30.98 34.11
250m: 2:39.96 32.93 650m: 7:05.29 32.94 1050m: 11:34.61 33.66 1450m: 16:05.31 34.33
300m: 3:13.14 33.18 700m: 7:38.64 33.35 1100m: 12:08.26 33.65 1500m: 16:38.15 32.84
350m: 3:46.27 33.13 750m: 8:12.00 33.36 1150m: 12:42.02 33.76
400m: 4:19.25 32.98 800m: 8:45.36 33.36 1200m: 13:15.56 33.54

2. MUÑIZ MEJUTO, Angel 96 00109 - C.N. Madrid Moscardo 17:09.93 17,00
50m: 30.50 30.50 450m: 5:04.18 34.56 850m: 9:45.14 35.10 1250m: 14:23.62 34.47

100m: 1:03.45 32.95 500m: 5:39.23 35.05 900m: 10:20.04 34.90 1300m: 14:58.41 34.79
150m: 1:37.35 33.90 550m: 6:14.31 35.08 950m: 10:55.31 35.27 1350m: 15:32.34 33.93
200m: 2:11.33 33.98 600m: 6:49.57 35.26 1000m: 11:30.45 35.14 1400m: 16:06.31 33.97
250m: 2:45.68 34.35 650m: 7:24.88 35.31 1050m: 12:05.45 35.00 1450m: 16:38.83 32.52
300m: 3:20.24 34.56 700m: 7:59.81 34.93 1100m: 12:40.14 34.69 1500m: 17:09.93 31.10
350m: 3:54.88 34.64 750m: 8:34.80 34.99 1150m: 13:14.50 34.36
400m: 4:29.62 34.74 800m: 9:10.04 35.24 1200m: 13:49.15 34.65

3. SALVADOR PAREJA, Sergio 00 00426 - C.N. Mirasierra 17:22.57 14,00
50m: 30.21 30.21 450m: 5:02.51 35.71 850m: 9:45.21 34.95 1250m: 14:26.07 35.35

100m: 1:02.61 32.40 500m: 5:37.95 35.44 900m: 10:20.32 35.11 1300m: 15:01.71 35.64
150m: 1:35.12 32.51 550m: 6:13.85 35.90 950m: 10:55.37 35.05 1350m: 15:37.45 35.74
200m: 2:08.13 33.01 600m: 6:49.28 35.43 1000m: 11:29.77 34.40 1400m: 16:13.24 35.79
250m: 2:41.89 33.76 650m: 7:25.16 35.88 1050m: 12:06.00 36.23 1450m: 16:48.03 34.79
300m: 3:16.22 34.33 700m: 8:00.31 35.15 1100m: 12:40.67 34.67 1500m: 17:22.57 34.54
350m: 3:51.33 35.11 750m: 8:35.31 35.00 1150m: 13:15.57 34.90
400m: 4:26.80 35.47 800m: 9:10.26 34.95 1200m: 13:50.72 35.15
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MADRID COPA DE CLUBES_1ª DIVISIÓN_ACTA 25
MADRID, 27 - 28/4/2019

Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

4. TAMAYO ALONSO, Alvaro 03 01203 - C.D. El Valle 17:50.47 13,00
50m: 31.02 31.02 450m: 5:07.80 35.77 850m: 10:01.00 36.87 1250m: 14:53.22 36.02

100m: 1:04.50 33.48 500m: 5:43.60 35.80 900m: 10:37.40 36.40 1300m: 15:29.85 36.63
150m: 1:37.80 33.30 550m: 6:19.89 36.29 950m: 11:14.09 36.69 1350m: 16:05.59 35.74
200m: 2:11.43 33.63 600m: 6:56.31 36.42 1000m: 11:50.58 36.49 1400m: 16:41.33 35.74
250m: 2:45.96 34.53 650m: 7:33.24 36.93 1050m: 12:27.25 36.67 1450m: 17:17.47 36.14
300m: 3:20.91 34.95 700m: 8:10.04 36.80 1100m: 13:04.24 36.99 1500m: 17:50.47 33.00
350m: 3:56.11 35.20 750m: 8:47.18 37.14 1150m: 13:40.63 36.39
400m: 4:32.03 35.92 800m: 9:24.13 36.95 1200m: 14:17.20 36.57

5. HIGUERAS BARRANTES, Jaime01 00151 - C.N. San Blas 17:50.71 12,00
50m: 30.99 30.99 450m: 5:08.21 36.01 850m: 10:00.67 36.56 1250m: 14:53.44 36.37

100m: 1:04.53 33.54 500m: 5:43.95 35.74 900m: 10:37.56 36.89 1300m: 15:29.81 36.37
150m: 1:38.14 33.61 550m: 6:20.47 36.52 950m: 11:13.54 35.98 1350m: 16:06.22 36.41
200m: 2:12.64 34.50 600m: 6:56.83 36.36 1000m: 11:50.69 37.15 1400m: 16:42.05 35.83
250m: 2:46.75 34.11 650m: 7:33.67 36.84 1050m: 12:27.33 36.64 1450m: 17:18.10 36.05
300m: 3:21.28 34.53 700m: 8:10.49 36.82 1100m: 13:04.17 36.84 1500m: 17:50.71 32.61
350m: 3:56.47 35.19 750m: 8:47.64 37.15 1150m: 13:40.51 36.34
400m: 4:32.20 35.73 800m: 9:24.11 36.47 1200m: 14:17.07 36.56

6. SANCHEZ MARCOS, Andres 03 00010 - A.D.N. Mostoles 18:29.50 11,00
50m: 31.22 31.22 450m: 5:20.88 37.19 850m: 10:21.81 37.69 1250m: 15:22.63 38.06

100m: 1:05.97 34.75 500m: 5:58.37 37.49 900m: 10:59.61 37.80 1300m: 16:00.39 37.76
150m: 1:41.16 35.19 550m: 6:35.76 37.39 950m: 11:37.15 37.54 1350m: 16:37.89 37.50
200m: 2:16.94 35.78 600m: 7:13.34 37.58 1000m: 12:14.72 37.57 1400m: 17:15.83 37.94
250m: 2:53.31 36.37 650m: 7:50.56 37.22 1050m: 12:51.54 36.82 1450m: 17:53.22 37.39
300m: 3:29.84 36.53 700m: 8:28.51 37.95 1100m: 13:29.04 37.50 1500m: 18:29.50 36.28
350m: 4:06.59 36.75 750m: 9:06.17 37.66 1150m: 14:07.10 38.06
400m: 4:43.69 37.10 800m: 9:44.12 37.95 1200m: 14:44.57 37.47

7. TELLENE, Mathieu 02 00150 - C.N. Jimenez 19:11.64 10,00
50m: 32.28 32.28 450m: 5:31.37 38.52 850m: 10:43.68 39.61 1250m: 15:58.29 39.19

100m: 1:07.42 35.14 500m: 6:10.31 38.94 900m: 11:23.00 39.32 1300m: 16:37.39 39.10
150m: 1:43.58 36.16 550m: 6:49.07 38.76 950m: 12:02.30 39.30 1350m: 17:16.70 39.31
200m: 2:20.72 37.14 600m: 7:28.06 38.99 1000m: 12:41.43 39.13 1400m: 17:55.57 38.87
250m: 2:58.26 37.54 650m: 8:07.14 39.08 1050m: 13:20.70 39.27 1450m: 18:34.55 38.98
300m: 3:36.11 37.85 700m: 8:46.32 39.18 1100m: 14:00.04 39.34 1500m: 19:11.64 37.09
350m: 4:14.33 38.22 750m: 9:25.36 39.04 1150m: 14:39.16 39.12
400m: 4:52.85 38.52 800m: 10:04.07 38.71 1200m: 15:19.10 39.94

8. GOMEZ SANZ, Martin Santiago 03 00828 - C.N. Pozuelo 19:27.27 9,00
50m: 30.87 30.87 450m: 5:26.37 39.17 850m: 10:49.17 39.87 1250m: 16:12.11 40.51

100m: 1:05.83 34.96 500m: 6:06.34 39.97 900m: 11:29.76 40.59 1300m: 16:51.49 39.38
150m: 1:41.42 35.59 550m: 6:46.39 40.05 950m: 12:10.02 40.26 1350m: 17:31.30 39.81
200m: 2:17.35 35.93 600m: 7:27.35 40.96 1000m: 12:50.19 40.17 1400m: 18:10.50 39.20
250m: 2:53.68 36.33 650m: 8:08.36 41.01 1050m: 13:30.37 40.18 1450m: 18:49.16 38.66
300m: 3:30.78 37.10 700m: 8:48.86 40.50 1100m: 14:11.07 40.70 1500m: 19:27.27 38.11
350m: 4:08.58 37.80 750m: 9:28.73 39.87 1150m: 14:51.30 40.23
400m: 4:47.20 38.62 800m: 10:09.30 40.57 1200m: 15:31.60 40.30
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MADRID COPA DE CLUBES_1ª DIVISIÓN_ACTA 25
MADRID, 27 - 28/4/2019

Prueba 5 Fem., 50m  Braza Absoluto Femenino
27/04/2019 Resultados
RECORD DE ESPAÑA 30.37 , BADILLO DIAZ CONCEPCION ESTAMBUL (TUR) 10/12/2009
MEJOR MARCA NACIONAL 17 31.53 MARTI FERNANDEZ, Laia ESP BARCELONA (BAR) 23/11/2017
MEJOR MARCA NACIONAL 16 31.50 , ALVAREZ PEREZ EVELYN 00054 CASTELLON 29/11/2009
MEJOR MARCA NACIONAL 15 31.70 , GARCIA URZAINQUI MARINA 00076 CASTELLON 29/11/2009

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. UNGO QUERO, Carlota 04 01203 - C.D. El Valle 32.74 22,00
2. GROSSALE, Francesca 02 00828 - C.N. Pozuelo 34.89 17,00
3. ALONSO LOPEZ, Irene 99 00150 - C.N. Jimenez 35.26 14,00
4. CORDENTE FERNANDEZ, Esther05 01203 - C.D. El Valle 35.37 13,00
5. MORANTE GOMEZ, Elena 94 00427 - C.N. Alcalah 35.68 12,00
6. FERNANDEZ MARTINEZ, Vanessa95 00427 - C.N. Alcalah 36.12 11,00
7. NAVAS JIMENEZ, Carmen 97 01571 - C.N. Mako Carabanchel 37.32 10,00
8. IGLESIAS GIL, Paula 00 00636 - C.N. Alcobendas 38.14 9,00
9. IZQUIERDO FERNANDEZ, Andrea01 00010 - A.D.N. Mostoles 38.33 8,00

10. SAMBADE DE DIOS, Yurena Clara02 00828 - C.N. Pozuelo 38.35 7,00
11. QUESADA DELGADO, Esther 01 00150 - C.N. Jimenez 38.53 6,00
12. DE LA FUENTE MOZO, Vanessa03 00010 - A.D.N. Mostoles 38.89 5,00
13. CACHO VALERA, Nerea 91 00636 - C.N. Alcobendas 39.51 4,00
14. BORLAF NIETO, Natalia 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 40.11 3,00
15. CASTILLO CHAUS, Ainhoa 05 00412 - C.D.N. Torrejon 43.02 2,00

BAJA PERALVO SIMON, Maria 96 00412 - C.D.N. Torrejon -
SUST MATHÉ GUTIÉRREZ, Natalia 04 01203 - C.D. El Valle -
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MADRID COPA DE CLUBES_1ª DIVISIÓN_ACTA 25
MADRID, 27 - 28/4/2019

Prueba 6 Masc., 50m  Braza Absoluto Masculino
27/04/2019 Resultados
RECORD DE ESPAÑA 26.74 , MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR ESTAMBUL (TUR) 12/12/2009
MEJOR MARCA NACIONAL 18 27.83 , GONZALEZ CABRERA ADZUBENAM00069 MADRID 21/12/2008
MEJOR MARCA NACIONAL 17 27.96 , SOLA GIL PAU 00076 SABADELL 12/12/2014
MEJOR MARCA NACIONAL 16 28.85 , LOZANO CASAS CARLOS 00291 PALMA DE MALLORCA 18/12/2005
MEJOR MARCA NACIONAL 15 29.15 , LUJÁN RIVERAS SERGIO 00604 MADRID 21/12/2008

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. LOPEZ FIDALGO, Ignacio 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo 29.60 22,00
2. AIZPURU AROTZENA, Jon 98 00109 - C.N. Madrid Moscardo 29.90 17,00
3. KRAUS BARRAGAN, Rodrigo 97 00150 - C.N. Jimenez 30.07 14,00
4. CASADO CALVO, Diego 02 00150 - C.N. Jimenez 30.14 13,00
5. BAREA DE ORBE, Fernando 81 00010 - A.D.N. Mostoles 30.49 12,00
6. GARCIA MARTINEZ, Emilio 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.50 11,00
7. BARGIELA FRANKLIN, Horacio 99 00828 - C.N. Pozuelo 31.26 10,00
8. ALONSO CARRILLO, Roberto 84 01249 - C.N. Colegio Mirasur 31.32 9,00
9. CEBALLOS RODRIGUEZ, Diego98 00828 - C.N. Pozuelo 31.63 8,00

10. CARPIO CHICOTE, Alvaro 02 00151 - C.N. San Blas 31.66 7,00
11. GUARDEÑO FUENTETAJA, Mario99 00151 - C.N. San Blas 31.75 6,00
12. RODRIGUEZ MARTINEZ, Sergio 93 00426 - C.N. Mirasierra 31.78 5,00
13. MAYORDOMO DELGADO, Daniel02 00010 - A.D.N. Mostoles 32.12 4,00
14. LOPEZ CABALLERO, Victor 01 00426 - C.N. Mirasierra 32.60 3,00
15. BLÁZQUEZ GAMO, Sergio 04 01203 - C.D. El Valle 33.84 2,00
16. HERNANZ SÁNCHEZ, Daniel 00 01203 - C.D. El Valle 34.37 1,00



Splash Meet Manager, 11.58599 Registered to Madrid 28/04/2019 10:41 - Página 8

MADRID COPA DE CLUBES_1ª DIVISIÓN_ACTA 25
MADRID, 27 - 28/4/2019

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa Absoluto Femenino
27/04/2019 Resultados
RECORD DE ESPAÑA 58.24 , MIREIA BELMONTE GARCIA DOHA (QAT) 03/12/2014
MEJOR MARCA NACIONAL 17 59.38 GUILLAMON NOVO, Alba ESP BARCELONA (BAR) 23/11/2017
MEJOR MARCA NACIONAL 16 59.43 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 PALMA M. 04/12/2010
MEJOR MARCA NACIONAL 15 59.65 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 CASTELLON 28/11/2009
MEJOR MARCA NACIONAL 14 1:01.90 , MELENDO ROMERO ANDREA 00088 SABADELL 12/12/2014

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. SANCHEZ SANCHEZ, Laura 05 00828 - C.N. Pozuelo 1:05.34 22,00
50m: 30.27 30.27 100m: 1:05.34 35.07

2. HERNANDEZ SANTOS, Isabel Yinghua95 00828 - C.N. Pozuelo 1:07.75 15,50
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.75 35.83

GARCÍA ALMARZA, Elisa 01 01203 - C.D. El Valle 1:07.75 15,50
50m: 30.80 30.80 100m: 1:07.75 36.95

4. IZAGUIRRE GARCIA, Agueda 98 00636 - C.N. Alcobendas 1:08.50 13,00
50m: 31.44 31.44 100m: 1:08.50 37.06

5. CASALINI CARMONA, Catalina 99 00150 - C.N. Jimenez 1:08.51 12,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.51 36.28

6. VIÑOLO ZALDUEGUI, Marta 02 00150 - C.N. Jimenez 1:08.78 11,00
50m: 32.24 32.24 100m: 1:08.78 36.54

7. FERNANDEZ MARTINEZ, Jessica93 00427 - C.N. Alcalah 1:09.01 10,00
50m: 31.62 31.62 100m: 1:09.01 37.39

8. BARCOJ RODRIGUEZ, Marina 03 00412 - C.D.N. Torrejon 1:10.18 9,00
50m: 32.01 32.01 100m: 1:10.18 38.17

9. ESCRIBANO MOLINERO, Rebeca93 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:11.20 8,00
50m: 32.99 32.99 100m: 1:11.20 38.21

10. SANCHEZ FERNANDEZ, Monica04 00010 - A.D.N. Mostoles 1:11.74 7,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.74 38.33

11. GARCÍA ALMARZA, Sofía 03 01203 - C.D. El Valle 1:13.48 6,00
50m: 34.09 34.09 100m: 1:13.48 39.39

12. ZAMORANO VILLAR, Paula 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:15.36 5,00
50m: 35.07 35.07 100m: 1:15.36 40.29

13. PALOMARES ALISES, Maria 04 00010 - A.D.N. Mostoles 1:15.60 4,00
50m: 34.93 34.93 100m: 1:15.60 40.67

14. PEZUELA GARCIA, Andrea 00 00427 - C.N. Alcalah 1:15.86 3,00
50m: 35.03 35.03 100m: 1:15.86 40.83
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MADRID COPA DE CLUBES_1ª DIVISIÓN_ACTA 25
MADRID, 27 - 28/4/2019

Prueba 7, Fem., 100m Mariposa, Absoluto Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

15. IGLESIAS GIL, Irene 02 00636 - C.N. Alcobendas 1:19.28 2,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:19.28 43.34

16. ROJAS CUCHUMBE, Samantha 03 00412 - C.D.N. Torrejon 1:21.91 1,00
50m: 36.99 36.99 100m: 1:21.91 44.92

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
27/04/2019 Resultados
RECORD DE ESPAÑA 49.74 , MUÑOZ PEREZ RAFAEL RIJEKA (CRO) 11/12/2008
MEJOR MARCA NACIONAL 18 51.55 , VILLAECIJA GARCIA ALEX 00061 MADRID 21/12/2008
MEJOR MARCA NACIONAL 17 53.29 , LOZANO MATEOS ALBERTO 01350 NETANYA (ISR) 02/12/2015
MEJOR MARCA NACIONAL 16 54.11 , LOZANO MATEOS ALBERTO 01350 SABADELL 12/12/2014
MEJOR MARCA NACIONAL 15 55.56 , MARQUEZ SANTOS RUBEN 00226 MOTRIL 27/12/2014

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

